

Euronews haber kanalı Türkçe yayına başladı

Mardin Kanal 47, 28 Temmuz 2008

Adnan Oktar: Türkiye, Ortadoğu ve Balkanların, İslam aleminin, Türk aleminin en büyük ülkesi olacak. Lider ülkesi olacak. Türk - İslam birliği kurulacak. Türk İslam Birliği'nin de lideri olacak Türkiye. Kaderde tabi Allah bir çok olay meydana getirmiş. Mesela, ahir zamanda olacak olayları Peygamber (sav) zaten bildirmiş...

TASCA, Türk Arap Bilim, Kültürve Sanat Derneği, 21 Kasım 2009

Adnan Oktar: Başsı olmayan bir gövde yaşamıyor. Başsı olan bir sistem olduğunda **Türkiye liderliği çok güzel yapabilecek bir ülke. Osmanlıdan gelen bir tecrübesi var. Olgun ve yetişmiş kadroları var. Akıllı başında, büyük bir idareci sınıfı var Türkiye'de. Bu çok başarılı bir güç demektir, büyük bir güç demektir. Ve buna itiraz eden de yok.** İnsanlar mutlu olduktan sonra, Türkiye'nin ağabeyliğinden, liderliğinden büyük bir hizmet aldıktan sonra ve büyük bir fayda gördükten sonra Türkiye'ye niye itiraz etsinler. Türkiye'ye faydası şu olur. Terör durur. Anında durur. Ve zenginleşir Türkiye. Ama İslam ülkelerinde bütün zulüm durur.

Türkiye, 1 Şubat 2010



Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Arınç, Euronews'in Türkiye yayını başlatması projesine katkı veren Euronews İcra Kurulu Başkanı Philippe Gauthier ile TD Baskan Vahdettin'in birlikte fotoğrafı.

Arınç: Euronews Türkiye'ye çok önemli bir kapı açacak

Tülay Dur İSTANBUL

■ Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç, Türkiye'nin AB'ye tüm üyelik konusundaki çabalarının, Euronews'in katkılarıyla biraz daha güçleneceğini belirterek, "Euronews, Türkiye'ye çok önemli bir kapı açacak" dedi. Bakan Arınç, İstanbul Ticaret Odası'nın (İTO), Euronews'in Türkiye yayını başlatması projesine katkı veren yöneticilere plaket vermesi töreninde düzenlenen basın toplantısında konuştu. Törende konuşan Arınç, şunları söyledi: "Bünyeye gelirken bile uluslararası kalitede içerikler, içerikler

başlığını görüyoruz. 'Acaba bu Orta Doğu ülkesi nedir Türkiye? Acaba içerikler nasıl? Acaba insanlara nasıl, hangi güne bakıyorlar? Acaba restoranlarda nasıl bir şekilde karşılanıyor?' Etkiden bu endişeler ötürü. Giderek çok aralık bir noktaya geldi. İnanıyorum ki Euronews haber kanalıyla da Türkiye çok daha iyi tanıyan bir ülke olacak. Euronews, Türkiye'ye çok önemli bir kapı açacak. Bu kapıdan Türkiye, bütün gücüyle, bütün avantajlarıyla, bütün sesliliğiyle hem AB'ye, hem de bütün dünyaya, olduğu gibi, kendisi gibi mesajlar verecektir. Türkiye çok şeyler kazanacak."

Milliyet, 1 Şubat 2010

